8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO; JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 52/CTS/ARA/2019, DE 08 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2017/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR as professoras Janeisa Franck Virtuoso, SIAPE n' 2222578, Heloyse
Unam Kurini, SIAPE n' 2050434 e Livra Arcêncio do Amaram, SIAPE n' 1013144 e o
discente Guilherme Tavares de Arruda, Matrícula n' 201900962, como membros titulares,
e a professora Maruí Weber Corseuil Giehl, SIAPE n' 2401460, e a discente Vanessa
Pereira Corrêa, Matrícula n' 201 803990, como membros suplentes, para, sob a presidência
da primeira, constituírem a Comissão Gestora de Bolsas do Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Reabilitação (PPGCR), atribuindo-lhes a carga horária máxima de até 02
(duas) horas semanais de trabalho para o desempenho desta atividade, para um mandato de 25
de março de 201 9 a 24 de março de 2020.

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 42/CTS/ARA/2019:.de 27 de março de 2019